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Nowy Tomyśl, dnia 07 grudnia 2023 r. 

[bookmark: _Hlk72921324]Gmina Nowy Tomyśl
ul. Poznańska 33
64-300 Nowy Tomyśl


Znak sprawy: ZP.271.49.2023


Do wszystkich Wykonawców



WYJAŚNIENIA 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
WRAZ Z MODYFIKACJĄ SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

[bookmark: _Hlk72921449]w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym dla zadania pn.:

„Dzierżawa i serwis drukarek oraz urządzeń wielofunkcyjnych”

I. 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:


25. Pytanie: System „serwer wydruku”:
Wymóg	
Zamawiający udostępni na potrzeby przedmiotu zamówienia dedykowaną maszynę wirtualną zawierającą zainstalowany system operacyjny w wersji co najmniej Windows Server 2019. Konfiguracja dedykowanej maszyny wirtualnej pod obsługę bazy danych leży po stronie Wykonawcy. Jeśli dotyczy, oprogramowanie musi współpracować z serwerem MS SQL Express 2019 (lub nowszym) bez konieczności ograniczania funkcjonalności oprogramowania chyba, że wykonawca dostarczy wszystkie niezbędne licencje obejmujące całość rozwiązania. Zamawiający zastrzega sobie możliwość podniesienia wersji serwera SQL i/lub wersji serwera Windows do nowszej. Wówczas wykonawca w ramach wynagrodzenia umownego zobligowany jest dostosować wersję oprogramowania do najnowszej platformy oraz dokonać migracji danych.

Pytanie:
Prosimy o dopuszczenie rozwiązania, które pozwala na wykorzystanie bazy MS SQL jak i wbudowanej na serwerze centralnym, natomiast w przypadku serwerów odległych wykorzystywana jest wbudowana baza danych. Taka architektura w żaden sposób nie powoduje konieczność poniesienie przez Zamawiającego dodatkowych kosztów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykorzystanie bazy MS SQL na serwerze lokalnym.


26. Pytanie: Z uwagi na złożoność oferty uprzejmie prosimy o wydłużenie czasu na złożenie oferty do 12 grudnia 2023 roku.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji SWZ poprzez zmianę terminu składania ofert na dzień 12.12.2023 r.


27. Pytanie: Dot. urządzenia Drukarka Mała – „kolor-skaner” oraz Drukarka Mała – „monochromatyczna”:
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia, które nie posiadają emulacji XPS Direct Print?
W codziennej pracy głównym sterownikiem wykorzystywanym przez użytkowników jest z reguły PCL6, PostScript 3 oraz ewentualnie PDF Direct Print.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenia, które nie posiadają emulacji XPS Direct Print.

28. Pytanie: Dot. systemu wydruku:
Wnioskuję o dopuszczenie systemu z minimalnym zakresem raportowania jako miesięczny. Powyższa zmiana nie blokuje innych rozwiązań oferujących raportowanie tygodniowe i roczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na raportowaniu miesięcznym, pod warunkiem iż raport miesięczny będzie podsumowywał wszystkie dni w danym miesiącu kalendarzowym.


29. Pytanie: Proszę o podanie precyzyjnych parametrów serwera na jakim planują Państwo zainstalować system wydruku, ma to istotne znaczenie

Odpowiedź: Parametry Systemowe/Sprzętowe serwera:
SYSTEM: WINDOWS SERWER 2022
PROCESOR: Intel (2x) Intel Xeon Silver 4310 2.1G, 12C/24T, 10.4GT/s, 18M Cache, Turbo, HT (120W) DDR4-26
PAMIĘĆ: (4x) 32GB RDIMM, 3200MT/s, Dual Rank 16Gb BASE x8

SIEĆ: (4x) interfejsy sieciowe 1Gb Ethernet w standardzie BaseT.

II.

Zamawiający informuje, że unieważnia czynność udzielenia wyjaśnień treści SWZ z dnia 06 grudnia 2023 r. w zakresie odpowiedzi na pytania nr 16 i ponownie udziela wyjaśnień w zakresie wymienionego wniosku o wyjaśnienie SWZ, o następującej treści:

16. Pytanie: Dot. urządzenia Drukarka Mała – „kolor-skaner” oraz Drukarka Mała – „monochromatyczna”:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie urządzeń nie obsługujących kopert C4?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie urządzeń nie obsługujących 
kopert C4.

III.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art 286 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), dokonuje modyfikacji treści SWZ w zakresie:


1) [bookmark: _Hlk151726575]Zamawiający modyfikuje w § 2 ust. 1 załącznika nr 7 do SWZ w następujący sposób: 
Było:
1. Umowa będzie realizowana przez okres maksymalnie 36 miesięcy tj. od dnia 01 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2026 r. lub do wyczerpania środków przeznaczonych na realizację Umowy, z uwzględnieniem poniższych terminów:
1) w terminie do 7 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy Wykonawca przekaże Zamawiającemu harmonogram, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy,
2) termin wdrożenia: maksymalnie do 14 dni kalendarzowych od dnia zatwierdzenia przez Zamawiającego ww. harmonogramu, 
3) termin świadczenia usługi na wszystkich urządzeniach: po okresie wdrożenia, o którym mowa w pkt 2 i potwierdzonym protokołem odbioru, przez pozostały okres obowiązywania umowy.

Jest:
1. Przedmiot umowy będzie realizowany od dnia zawarcia Umowy do dnia 31 grudnia 
2026 r. lub do wyczerpania środków przeznaczonych na realizację Umowy, z uwzględnieniem poniższych terminów:
1) w terminie do 7 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy Wykonawca przekaże Zamawiającemu harmonogram, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy,
2) termin wdrożenia: maksymalnie do 14 dni kalendarzowych od dnia zatwierdzenia przez Zamawiającego ww. harmonogramu, 
3) termin świadczenia usługi na wszystkich urządzeniach: po okresie wdrożenia, o którym mowa w pkt 2 i potwierdzonym protokołem odbioru, przez pozostały okres obowiązywania umowy.


2) Rozdz. V Termin wykonania przedmiotu zamówienia w następujący sposób:
Było:
Przedmiot zamówienia będzie realizowany w terminie do 36 miesięcy tj. od dnia 01 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2026 r. lub do wyczerpania środków przeznaczonych na realizację Umowy

Jest:
Przedmiot zamówienia będzie realizowany od dnia zawarcia Umowy do dnia 31 grudnia 
2026 r. lub do wyczerpania środków przeznaczonych na realizację Umowy


3) Zamawiający modyfikuje w ust. 4 pkt. 1) i 2) załącznika nr 1 do SWZ w następujący sposób: 
Było:
1) Drukarka Mała – „monochromatyczna”
FORMATY WYDRUKÓW		A4, A5, A6, B5, B6, C4, C5, C6, LETTER, LEGAL.

2) Drukarka Mała – „kolor-skaner”
FORMATY WYDRUKÓW		A4, A5, A6, B5, B6, C4, C5, C6, LETTER, LEGAL.
OBSZAR SKANOWANIA		A4, A5, A6, B5, B6, C4, C5, C6, LETTER, LEGAL.

Jest:
1) Drukarka Mała – „monochromatyczna”
FORMATY WYDRUKÓW		A4, A5, A6, B5, B6, C5, C6, LETTER, LEGAL.

2) Drukarka Mała – „kolor-skaner”
FORMATY WYDRUKÓW		A4, A5, A6, B5, B6, C5, C6, LETTER, LEGAL.
OBSZAR SKANOWANIA		A4, A5, A6, B5, B6, C5, C6, LETTER, LEGAL.


4) Rozdz. XI Termin związania ofertą pkt 1 w następujący sposób:
Było:
„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
06 stycznia 2024 r., tj. przez 30 dni, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”.

Jest:
„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
10 stycznia 2024 r., tj. przez 30 dni, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”.


5) Rozdz. XIII Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt 2 i 6 w następujący sposób:
Było:
„2. Ofertę należy złożyć w terminie do 08 grudnia 2023 r. do godziny 09.00 dokonując przesłania zaszyfrowanej oferty za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl. 
6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08 grudnia 2023 r. o godzinie 10.00”.

Jest:
„2. Ofertę należy złożyć w terminie do 12 grudnia 2023 r. do godziny 09.00 dokonując przesłania zaszyfrowanej oferty za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl. 
6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12 grudnia 2023 r. o godzinie 10.00”.

W pozostałym zakresie SWZ oraz załączniki do SWZ pozostają bez zmian.
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